Zarządzenie Nr 2099/2023 Burmistrza Nysy z dnia 26 września 2023 r. w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:
§ 1

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz

Załącznik do Zarządzenia Nr 2099/2023 Burmistrza Nysy z dnia 26 września 2023 r.

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 r. – przeniesienia wydatków budżetowych

Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 69599,46
Dział 801 Oświata i wychowanie 59799,00

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 2853,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

§ 4530 podatek od towarów i usług (VAT) 178,00

§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2275,00

Rozdział 80104 Przedszkola 2752,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00

§ 4410 podróże służbowe krajowe 1600,00

§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 252,00

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 10000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 10000,00

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 915,00

§ 4410 podróże służbowe krajowe 915,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39980,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

§ 4220 zakup środków żywności 20575,00

§ 4260 zakup energii 11005,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 6000,00

§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1500,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1500,00

Rozdział 80195 Pozostała działalność 1799,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 1799,00

Dział 855 Rodzina 9010,00

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9010,00

§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8310,00

§ 4410 podróże służbowe krajowe 700,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790,46

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 790,46

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 691,85
§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,61
zwiększyć o kwotę 69599,46
Dział 801 Oświata i wychowanie 59799,00

Rozdział 80104 Przedszkola 22496,00

§ 2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 10000,00

§ 4260 zakup energii 7696,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 4800,00

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 915,00

§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 915,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5000,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2800,00

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2800,00

Rozdział 80195 Pozostała działalność 28588,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28588,00

Dział 855 Rodzina 9010,00

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8166,00

§ 4260 zakup energii 8166,00

Rozdział 85595 Pozostała działalność 844,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 844,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790,46

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 790,46

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 790,46

Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz

PAGE  

